Главному редактору журнала
«Физика, химия и науки о Земле»

Иткису Михаилу Григорьевичу

Письмо от авторов

Уважаемый Михаил Григорьевич, мы авторы _____________________________
направляем научную статью «__________________________________________________»
для опубликования в журнале «Физика, химия и науки о Земле».

Настоящим письмом гарантируем, что данная статья представляет выполненное нами
(лично авторами) оригинальное исследование, результаты которого не были опубликованы
ранее, не находятся на рассмотрении в другом журнале и не выставлены в открытый
доступ. Данная статья не содержит заимствованных материалов, являющихся объектами
авторских прав, в том числе: текст (или его часть), рисунки, таблицы, графики, фотографии
и прочее. Мы обязуемся соблюдать редакционную и издательскую этику, принятую в
журнале.

Авторы несут ответственность за научное содержание статьи и гарантируют
оригинальность и новизну представляемых результатов и выводов. Статья не содержит
материалы, не подлежащие опубликованию в открытой печати. Текст статьи согласован со
всеми авторами, конфликт интересов отсутствует.

Авторы направляемой статьи согласны с требованиями «Правил для авторов» журнала.
Переписку просим вести с*:

1.​ ФИО автора полностью, тел.: +7-999-999-99-99, е-mail: 123@mail.ru
2.​ ….
  Также предполагаемые в качестве рецензентов следующий специалистов**:
1.​ ФИО полностью (123@mail.ru) место работы рецензента (г. Москва)
2.​ …..

​
С уважением,

_______________ / ФИО автора***

_______________ / ФИО автора

* - можно указать одного или несколько авторов с которыми будет вестись переписка.

** - неоходимо указать минимум 3 специалиста, которые могут выстпить рецензентами

статьи. Однако, данные специалисты не должны быть соавторами работы или работать с

авторами в одной организации.

*** - письмо подписывается всеми авторами работы.

mailto:voropay@uni-dubna.ru
mailto:voropay@uni-dubna.ru